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Shoqeria “BORRIONE “ sh.p.k
Qendra Tregtare Flagship Kati 2
DURRES Data 11 Janar 2011

Lenda

‘tese per Kreditoret

Drejtuar : Kreditorve te Shogerise “BORRIONE * sh

Shogeria BORRIONE sh.p.k reggistruar ne Drejtorise Rejonale Tatimore Durres.
NIPT K91530501R me aktivitel “Import Export | regeli te mallrave * , me
pertaqesties ligjor Z.llir MATIANI dhe ortak

12, T MATIANT , shistas shaiptar, zolerues § 45 % te picsve (o Kapitalit themsltar,
2-7. Fvangelos Viachoutsikos , shtetas ek, zotcrues 53 % te piesve (o kpitalit
themelar,

Shogeria konforem ligfit me dt. 30.09.2010 ka filluar procedurat e
Ikvjdimit per prishjen e 5.

Ftohen te gfithe kreditoret ¢ Shogerise “BORRIONE ” sh.p k. per tc
depozituar pretendimet e tyre para prishjes se saj . Ju kujtojme te giithe
Keeditorve se pretendimet duhet te dorezohen brenda 30diteve nga data e
njoftimit.

Likujdatort  shogerise Jorgji Zalleri eshte emeruar me vendim te
asambleja & ortakeve te shogerise “BORRIONE * sh.pk te dt.01,09.2010 dhe
reggistruar prane Qendres Kumbetare le Regjistrimit Tirane me dt30.09.2010.

Likujdatori 1 Shogerise ” BORRIONE " shp.k.
Jorgji_ZALLEMI

Adfesa Rr. Luigj Gurakugi

Pall. N 89 Seksioni A, kati §,Ap33/1
E-mail;jorpjizallemi@yahoo.com
Mob: 069 20 54 800

TIRANE



